
Autokraft GmbH, Ringstraße 3-9, 25813 Husum

Fahrtnummer 009 016

Informationen zum Fahrplan A

Hinfahrt Rückfahrt **

Husum, Bahnhof 18:10 Husum, Kongresszentrum 22:00

Husum, Rathaus 18:12 Husum, Fliegerhorstkaserne 22:02

Husum, ZOB 18:13 Husum, Mommsenstr./Realsch. 22:03

Husum, Brinkmannstraße 18:15 Husum, Mommsenstraße 22:04

Husum, Gemeinschaftsschule 18:16 Husum, Bonhoefferhaus 22:05

Husum, Vogtstraße 18:17 22:08

Husum, Matthias-Claudius-Str. 18:18 Husum, Goethestraße 22:10

Husum, Katasteramt 18:19 Husum, Katasteramt 22:11

Husum, Goethestraße 18:21 Husum, Matthias-Claudius-Str. 22:13

Husum, Feuerwache 18:22 Husum, Vogtstraße 22:14

Husum, Bonhoefferhaus 18:25 Husum Gemeinschaftsschule 22:15

Husum, Mommsenstraße 18:26 Husum, Brinkmannstraße 22:16

Husum, Mommsenstr./Realsch 18:27 Husum, ZOB 22:18

Husum, Fliegerhorstkaserne 18:28 Husum, Rathaus 22:19

Husum, Kongresszentrum 18:30 Husum, Bahnhof 22:20

Husum, Feuerwache

Big Band Festival - The Music of Phil Collins

Fahrplan MHC · Messe Husum & Congress

Datum 24.01.2026 Husum, Kongresszentrum – Husum, Bahnhof Datum 24.01.2026

** WICHTIG: Die Fahrzeiten an den einzelnen Haltestellen orientieren sich am Beginn bzw. dem vom 

Veranstalter angegebenen Ende der Veranstaltung. Bei Zugaben oder anderen nicht vorhersehbare 

Verzögerungen fährt der Bus selbstverständlich später, sodass Sie nichts verpassen. Bitte planen Sie 

daher für Ihre Weiterreise genügend zeitlichen Spielraum ein.


